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 Infinergies Finland Oy suunnittelee tuulivoimapuistohanketta 

Pohjois-Pohjanmaalle, Haapajärven kaupungin Korteperän alueelle. 
Hankealue sijaitsee kaupungin keskustan koillispuolella, olemassa 
olevien Sauviinmäen, Ristiniityn ja Välikankaan tuulivoimapuistojen 
välisellä alueella. Hankealueen rajalta on noin 5 km matkaa 
Haapajärven keskustaan. Kantatie 58 kulkee lähimmillään noin 
kahden kilometrin etäisyydellä hankealueen länsipuolella. 
Hankealueen pinta-ala on noin 1 700 ha. Valtaosa hankealueen 
maa-alueesta on jo vuokrattu hankeyhtiölle tuulivoimahankkeen 
kehittämistä, rakentamista ja käyttöä varten. Rakentamistoimet 
kohdistuvat vain osalle hankealuetta ja muualla nykyinen 
maankäyttö säilyy ennallaan. Hankealue on asumatonta 
metsätalouskäytössä olevaa aluetta.  

 
 Hankealueelle suunnitellaan enintään 18 voimalan 

tuulivoimapuistoa, jossa voimaloiden yksikköteho tulisi olemaan 
enintään 10 MW. Suunniteltujen voimaloiden napakorkeus on noin 
200 metriä, roottorin halkaisija noin 200 metriä ja voimaloiden 
pyyhkäisykorkeuden maksimi 320 metriä. Pyyhkäisykorkeuden 
maksimiarvossa on huomioitu 20 metrin lisävara, joka voi sijoittua 
joko voimalan torniin ja/tai lapaan.  

  
 Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä (YVA) tutkitaan 

seuraavanlaisia alustavia vaihtoehtoja (VE):  
o VE0: Hanketta ei toteuteta  
o VE1: Toteutetaan 18 voimalan hanke  
o VE2: Toteutetaan 14 voimalan hanke  

 
 Hankkeen sähkönsiirron toteuttamista tutkitaan sekä maakaapeleina 

että 110 kV ilmajohtona. Sähkönsiirrolle tutkitaan neljää erillistä 
reittivaihtoehtoa:  

 
o SVEA: Sähkönsiirtolinja 110 kV hankealueen 

luoteisnurkasta länteen. Voimajohto kiinnitetään samoihin 
pylväisiin hankealueen pohjoispuolelle, välille 
Hautakangas–Haapajärven Pysäysperän sähköasema, 



suunnitellun uuden 400 kV voimajohdon kanssa. Lopullinen 
liityntäpiste on Haapajärven Pysäysperän sähköasema.  
 

o SVEB: Sähkönsiirtolinja 110 kV hankealueen 
kaakkoisnurkasta itään. Voimajohto kiinnitetään samoihin 
pylväisiin hankealueen pohjoispuolelle, välille 
Hautakangas–Haapajärven Pysäysperän sähköasema, 
suunnitellun uuden 400 kV voimajohdon kanssa. Lopullinen 
liityntäpiste on uusi suunniteltu sähköasema Pyhäjärvellä. 
  

o SVEC: Maakaapeli hankealueen länsilaidalta länteen, 
pääasiassa olemassa olevia teitä pitkin. Liityntäpiste on 
Haapajärven Pysäysperän sähköasemalla.  

 
o SVED: Sähkönsiirtolinja 110 kV hankealueen etelälaidalta 

etelään. Liittyminen Elenian 110 kV voimajohtoon välillä 
Pyhäjärvi–Haapajärvi. 
 

 Alueelle suunniteltujen tuulivoimaloiden teho on enintään 10 MW. 
Suunniteltujen voimaloiden napakorkeus on noin 200 metriä ja 
roottorin halkaisija noin 200 metriä. Lisäksi on tarkasteltu 20 metrin 
lisävaraa, joka voi olla joko napakorkeudessa tai lavan pituudessa. 
Tällä tavalla tarkasteltuna voimaloiden pyyhkäisykorkeuden maksimi 
on enintään 320 metriä. Roottorin pyyhkäisypinta-ala on enintään 
4,5 hehtaaria, jos roottorin halkaisija on 240 m. Molemmissa 
hankevaihtoehdoissa (VE1 ja VE2) yksittäisten tuulivoimaloiden 
tekniset ratkaisut toteutetaan samalla tavalla.  

 
 Korteperän tuulivoimapuisto koostuu yhteensä enintään 18 

tuulivoimalasta perustuksineen, tuulivoimaloiden välisistä 
huoltoteistä, tuulivoimaloiden välisistä maakaapeleista sekä 
hankealueelle sijoitettavasta sähköasemasta. Sieltä sähkö johdetaan 
edelleen maakaapeleilla tai ilmajohdolla tuulivoimapuiston 
ulkopuolelle sähköverkon liityntäasemalle (vaihtoehdot SVEA–
SVED). 

 
Valmistelijan ehdotus 
 
 Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, että hankkeen 

ympäristövaikutusten arviointisuunnitelmassa tarkastellaan riittävällä 
laajuudella menetelmiä, joilla arvioidaan rakentamisen ja käytön 
aikaisia ympäristövaikutuksia. 

 
 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen.   

 
Päätös  
 Hyväksyttiin esittelijän esitys ja todettiin esitetty 

ympäristövaikutussuunnitelma riittävän laajaksi. 



 
 
 
OTE: kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi (14.9.2023 mennessä), 

maankäyttöpäällikkö


